1
9,5 Kg
Luminaire LED destiné à l’éclairage des voies routières, rues et parkings.
Corps en aluminium injecté.
Thermolaquage RAL 9006 en standard.
Thermolaquage du dôme RAL ou AKZO au choix en option.
IP66.
IK10.

(mA)
Puissance
réelle
consom-
mée (W)
Flux en sortie d’optique (lm) Ratio en sortie d’optique (lm/W) IRC
Lanternes équipées du
module de type C
2200K 2700K 3000K
2200K
R3-122 lm/W
2700K
R5-139 lm/W
3000K
S3-156 lm/W
C8.350 CREE XPG3 12 350 9 1006 1147 1287 112 127 143 >80
Evo pm
C8.400 CREE XPG3 12 400 10 1135 1293 1451 114 129 145 >80
C8.450 CREE XPG3 12 450 11 1260 1436 1611 115 131 146 >80
C8.500 CREE XPG3 12 500 13 1382 1575 1768 106 121 136 >80
C8.550 CREE XPG3 12 550 14 1503 1712 1921 107 122 137 >80
C8.600 CREE XPG3 12 600 15 1620 1846 2071 108 123 138 >80
C8.650 CREE XPG3 12 650 17 1735 1977 2219 102 116 131 >80
C8.700 CREE XPG3 12 700 18 1848 2105 2363 103 117 131 >80
C8.750 CREE XPG3 12 750 19 1958 2231 2504 103 117 132 >80
C8.800 CREE XPG3 12 800 21 2066 2154 2641 98 103 126 >80
C8.850 CREE XPG3 12 850 22 2172 2474 2777 99 112 126 >80
C8.900 CREE XPG3 12 900 23 2275 2592 2910 99 113 127 >80
C8.950 CREE XPG3 12 950 25 2377 2709 3040 95 108 122 >80
C8.1000 CREE XPG3 12 1000 26 2477 2822 3167 95 109 122 >80
C8.1050 CREE XPG3 12 1050 28 2575 2933 3292 92 105 118 >80
2200K 2700K 3000K
2200K
R5-139 lm/W
2700K
S4-164 lm/W
3000K
S5-172 lm/W
C12.350 CREE XPG3 12 350 14 1720 2030 2129 123 145 152 >80
Mini Alcyone
Owni
Evo pm
C12.400 CREE XPG3 12 400 16 1939 2288 2400 121 143 150 >80
C12.450 CREE XPG3 12 450 18 2154 2541 2665 120 141 148 >80
C12.500 CREE XPG3 12 500 20 2363 2788 2924 118 139 146 >80
C12.550 CREE XPG3 12 550 22 2568 3030 3178 117 138 144 >80
C12.600 CREE XPG3 12 600 24 2769 3267 3426 115 136 143 >80
C12.650 CREE XPG3 12 650 26 2965 3499 3670 114 135 141 >80
C12.700 CREE XPG3 12 700 28 3158 3726 3908 113 133 140 >80
C12.750 CREE XPG3 12 750 30 3346 3948 4141 112 132 138 >80
C12.800 CREE XPG3 12 800 32 3531 4166 4369 110 130 137 >80
C12.850 CREE XPG3 12 850 34 3712 4379 4593 109 129 135 >80
C12.900 CREE XPG3 12 900 36 3889 4588 4812 108 127 134 >80
C12.950 CREE XPG3 12 950 38 4063 4794 5028 107 126 132 >80
C12.1000 CREE XPG3 12 1000 40 4233 4995 5239 106 125 131 >80
C12.1050 CREE XPG3 12 1050 42 4400 5192 5445 105 124 130 >80
Données techniques du module   de type C
4
24
 le

(mA)
Puissance
réelle
consom-
mée (W)
Flux en sortie d’optique (lm) Ratio en sortie d’optique (lm/W) IRC
Lanternes équipées du
module de type C
2200K 2700K 3000K
2200K
R5-139 lm/W
2700K
S4-164 lm/W
3000K
S5-172 lm/W
C24.350 CREE XPG3 24 350 28 3441 4060 4258 123 145 152 >80
Mini Alcyone
Alcyone
Owni
Evo pm
C24.400  CREE XPG3 24 400 32 3879 4577 4800 121 143 150 >80
C24.450 CREE XPG3 24 450 36 4308 5082 5330 120 141 148 >80
C24.500 CREE XPG3 24 500 40 4726 5576 5848 118 139 146 >80
C24.550 CREE XPG3 24 550 44 5137 6061 6357 117 138 144 >80
C24.600 CREE XPG3 24 600 48 5538 6534 6853 115 136 143 >80
C24.650 CREE XPG3 24 650 52 5931 6998 7339 114 135 141 >80
C24.700 CREE XPG3 24 700 56 6317 7453 7816 113 133 140 >80
C24.750 CREE XPG3 24 750 60 6693 7897 8282 112 132 138 >80
C24.800 CREE XPG3 24 800 64 7062 8332 8738 110 130 137 >80
 C24.850 CREE XPG3 24 850 68 7424 8759 9187 109 129 135 >80
C24.900 CREE XPG3 24 900 72 7778 9177 9625 108 127 134 >80
C24.950 CREE XPG3 24 950 76 8127 9588 10056 107 126 132 >80
C24.1000 CREE XPG3 24 1000 80 8467 9990 10478 106 125 131 >80
C24.1050 CREE XPG3 24 1050 84 8801 10384 10891 105 124 130 >80
C36 350 CREE XPG3 36 350 38 5161 6090 6387 136 160 168 >80
Owni
Evo gm
C36 400  CREE XPG3 36 400 44 5819 6865 7200 132 156 164 >80

(mA)
Puissance
réelle
consom-
mée (W)
Flux en sortie d’optique (lm) Ratio en sortie d’optique (lm/W) IRC
Lanternes équipées du
module de type C
2200K 2700K 3000K
2200K
R5-139 lm/W
2700K
S4-164 lm/W
3000K
S5-172 lm/W
C48.350 CREE XPG3 48 350 51 6882 8120 8516 135 159 167 >80
Alcyone
Grand Cirrus
Evo gm
C48.400  CREE XPG3 48 400 58 7758 9154 9600 134 158 166 >80
C48.450 CREE XPG3 48 450 66 8616 10165 10661 131 154 162 >80
C48.500 CREE XPG3 48 500 73 9453 11153 11697 129 153 160 >80
C48.550 CREE XPG3 48 550 81 10274 12122 12713 127 150 157 >80
C48.600 CREE XPG3 48 600 89 11076 13068 13706 124 147 154 >80
C48.650 CREE XPG3 48 650 97 11863 16997 14679 122 175 151 >80
C48.700 CREE XPG3 48 700 105 12634 14906 15633 120 142 149 >80
C48.750 CREE XPG3 48 750 113 13386 15794 16564 118 140 147 >80
C48.800 CREE XPG3 48 800 121 14124 16664 17477 117 138 144 >80
C48.850 CREE XPG3 48 850 129 14849 17519 18374 115 136 142 >80
C48.900 CREE XPG3 48 900 137 15557 18355 19250 114 134 141 >80
C60.350 CREE XPG3 60 350 64 8603 10150 10645 134 159 166 >80
Grand Cirrus
Evo gm
C60.350 CREE XPG3 60 400 73 9698 11442 12000 133 157 164 >80
C60.350 CREE XPG3 60 450 82 10770 12707 13327 131 155 163 >80
C60.500  CREE XPG3 60 500 93 11816 13942 14622 127 150 157 >80
C60.550 CREE XPG3 60 550 102 12843 15153 15892 126 149 156 >80
C60.600 CREE XPG3 60 600 112 13845 16335 17132 124 146 153 >80
C60.650 CREE XPG3 60 650 121 14829 17496 18349 123 145 152 >80
C60.700 CREE XPG3 60 700 130 15792 18633 19542 121 143 150 >80
C60.750 CREE XPG3 60 750 141 16733 19743 20706 119 140 147 >80
C60.800 CREE XPG3 60 800 157 17655 20830 21846 112 133 139 >80
C60.850 CREE XPG3 60 850 161 18561 21899 22967 115 136 143 >80
C60.900 CREE XPG3 60 900 171 19446 22943 24063 114 134 141 >80
Données techniques du module   de type C
6
72
le
ds
Référence Type de LED
Nombre
de LED
Courant
(mA)
Puissance
réelle
consom-
mée (W)
Flux en sortie d’optique (lm) Ratio en sortie d’optique (lm/W) IRC
Lanternes équipées du
module de type C
2200K 2700K 3000K
2200K
R5-139 lm/W
2700K
S4-164 lm/W
3000K
S5-172 lm/W
C72.350 CREE XPG3 72 350 76 10323 12180 12774 136 160 168 >80
Evo gm
C72.400 CREE XPG3 72 400 87 11638 13731 14401 134 158 166 >80
C72.450 CREE XPG3 72 450 99 12924 15248 15992 131 154 162 >80
C72.500 CREE XPG3 72 500 110 14180 16730 17546 129 152 160 >80
C72.550 CREE XPG3 72 550 122 15411 18183 19070 126 149 156 >80
C72.600 CREE XPG3 72 600 134 16614 19602 20559 124 146 153 >80
C72.650 CREE XPG3 72 650 145 17795 20995 22019 123 145 152 >80
C72.700 CREE XPG3 72 700 157 18951 22359 23450 121 142 149 >80
C72.750 CREE XPG3 72 750 169 20080 23691 24847 119 140 147 >80
C72.800 CREE XPG3 72 800 181 21186 24996 26215 117 138 145 >80
C72.850 CREE XPG3 72 850 193 22273 26279 27561 115 136 143 >80
Lanternes équipés du module   de type C
Alcyone Cirrus Evo pm Evo gm Owni